Lachen
Richtung Wolfganghof

Montag bis Freitag ohne Ferienfahrplan O
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= Nachtbus; Verkehrt Freitags und Samstags sowie in den Nachten
vom 31.12.2024, 17.04.2025, 20.04.2025, 28.05.2025, 29.05.2025,
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Samstag und Ferienfahrplan
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Giiltig von 15.12.2024 - 13.12.2025

Ferienfahrplan: Mo - Fr 27. - 31.12.2024, 30.05.2025, 07.07. - 08.08.2025

Allg. Feiertage: 25. - 26.12.2024 sowie 01.01.2025, 18.04.2025, 21.04.2025,
29.05.2025, 09.06.2025, 01.08.2025, 01.11.2025

Sonn- und allg. Feiertage

31
11
11
11
11
11
11
04
04
04
04
04
04
04
04
11
11
11
11
11
05,
05n
05,

51
31
31
31
31
31
31
19
19
19
19
19
19
19
19
31
31
31
31
31

51
51
51
51
51
49
34
34
34
34
34
34
34
31
51
51
51
51

49
49
49
49
49
49
49
51

=

WOoOOVWO~NOUITRAWNELY

Lachen
Waldau
Schdnenwegen
Lerchenfeld
Erlachstrasse
Moosweiher
Groblistrasse
Haggen
Schlossli
Boppartshof
Aetschberg
Wolfganghof



